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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Stikprøvevis opbevaringstemperaturer i
butiksområdet og i kølerum med mejeriprodukter, set relevant
måleudstyr, gennemgået mundtligt procedure for
temperaturmålinger, engangshandsker i tag selv brødskab og
stikprøvevis kontrolleret varer for holdbarhedsangivelse ”bedst
før” og ”sidste anvendelsesdato” herunder måltidssalater,
sandwiches, pålæg og kartoffelsalat.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kølerum med mejeriprodukter herunder ventilation og hylder,
frostrum på lager, køle- og frostinventar i butiksområdet
herunder hylder og riste og gulvet under spotvarereoler i
butiksområdet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Varegård og
lager i kælder. Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler:
Gulve og lofte samt inventar i butiksområdet, gulve og vinduer i
varegård og lager i kælder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaringstemperaturer fra november
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2021 til dd.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.Kontrolleret følgende produkter: Scones med chokolade for
mærkning af allergene ingredienser via QR-kode og allergene oplysninger fra personalet.Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk.
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Frugt og grønt er af sædvanlig sund handelskvalitet, og stikprøvevis kontrolleret for skiltning
med oprindelsesland, herunder mango,rød peber og pærer. Vejledt generelt om reglerne for mærkning og
skiltning med oplysninger om oprindelsesland.
Informeret om Smileyændringer i 2022.


